
Smluvní strany

Poskytovatel: Statutární město Kladno
adresa: nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupený: Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 63816381/0300
(dále jen „Poskytovatel")

Příjemce: Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie Kladno 
se sídlem náměstí starosty Pavla 2, 272 01 Kladno 
zastoupená: Martinem Chleborádem, administrátorem 
IČ:61896063
Bankovní spojení:   
Č. účtu:  
(dále jen „Příjemce")

uzavřely níže data podle §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace 
není právní nárok a plnění podle této smlouvy příjemci není vyváženo přímou protihodnotou 
poskytnutou poskytovateli, tento

Dodatek č. 1
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního 

města Kladno č. 2023/0218/OF_OSRaFP

I. Předmět dodatku

1.1. Tímto dodatkem se bod 2.3. smlouvy ruší v plném rozsahu a nahrazuje se následujícím 
novým zněním:

„2.3.
Dotace musí být využita nejpozději do 30.09.2024 a podléhá finančnímu vypořádání s 
rozpočtem poskytovatele za rok 2023."

1



il. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek 
uzavřít a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 
poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu.

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí dotace nedotčená tímto dodatkem se nemění, 
zůstávají v platnosti a účinná. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí 
dotace.

2.5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily 
se všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého 
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

V Kladně 1 9 -12- 2023 V Kladně 
Dne:
Za příjemce:

1 9 -12- 2023

Martin Chleborád 
administrátor

2


